AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico D1 Cﬁsﬁﬁa Benfratelli

Azienda di Rilieve Nazionale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE . } 4
i A : E i f 7 '&i ﬁ v ,, i“a’
N, (GGU144 del ,ZZ MHb. Ji’f%v

OGGETTO: Nomina Commissione - Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di
una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale
assente della dirigenza medica disciplina di Neuropschiatria Infantile per la relativa UOC. (Delibera
indizione n. 425 del 03/04/2019)

=N

=

.

¥

U.O0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

Esercizio 2019

RISORSE UMANE
Prot. n. del

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

: " inn
Proposta nSE& aad) DR MAs. 702
| Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)

Costo presente atto (Euro)

Il Responsabile Disponibilita residua

del procedimento .
Ass.te Amm.vo di budget (EllI'O)

Sig.ra Antonina Barbaccia - i i
gf,;, ’JmP)—vO e , [J Non comporta ordine di spesa

Il Dirigente dell'U.O.S.

Dott. Fabio;JWar $sich
\ﬁ/ 1l Responsabile 1l Direttore della U.O.C.

.I del procedimento

Il Direttore dell'U.O.C.
Dott.ssa Maria Luisa Curti

. | A, /i’ :
L’anno duemiladiciannove, il giorno SMAA_AQ_ del mese di #[odln , nei locali della Sede

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale ﬁot{.\Roberto Colletti , nominato con
D.P. n. 195/Serv.1°/S.G. del 04/04/2019, assistito daﬁb&} e \D-\);’\’oﬂe‘ , quale segretario
verbalizzante adotta la presente delibera, sulla base della proposta di seguito riportata.

D9 HAG.20

NN



Il Direttore dell’U.O.C. Avv. Maria Luisa Curti

PREMESSO CHE, con la deliberazione n. 425 del 03/04/2019 con la quale & stata indetta una : “Selezione
pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di pit graduatorie per il conferimento di incarichi a tempo
determinato e/o sostituzione di personale assente della dirigenza medica delle seguenti discipline:

Maxillo facciale, malattie infettive, otorinolaringoiatria, oftalmologia, neuropsichiatria infantile,
dermatologia, patologia clinica e anestesia e rianimazione;

DATO ATTO che:
o alla procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando integrale all’Albo aziendale,
sul sito Internet Aziendale http://www.arnascivico.it. '
o indata 29/04/2019 & scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione;

RITENUTO, al fine di procedere all'espletamento della selezione di Neuropschiatria Infantile, di dovere
provvedere alla nomina della Commissione Esaminatrice;

PRESO ATTO che nel bando integrale & stato espressamente previsto che apposita commissione verra
nominata dal Direttore Generale secondo lo schema indicato:

o PRESIDENTE : Il Direttore della U.O.C. interessata;

e COMPONENTI : Due dirigenti dell'area sanitaria/medica designati dal Direttore Generale;

e SEGRETARIO: Un funzionario amministrativo;

DATO ATTO, altresi, che i nominativi dei Componenti della Commissione di che trattasi saranno individuati
dal Direttore Generale in seduta deliberante;

DATO ATTO . infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il

>

bilancio economico corrente;

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata

PROPONE di

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui riportati:
1) NOMINARE i componenti della “Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di una
graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della

dirigenza medica disciplina di Neuropschiatria Infantile per la relativa UOC. (Delibera indizione n. 425
del 03/04/2019)”;

2) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. n°30
del 30/11/1993);

3) DARE ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il b.e.p
corrente;

4) CURERA’ l'esecuzione del presente provvedimento 'U.O.C. Risorse Umane.

Il Direttore della U.O.C. Risorse Umane

D.ssa Maria Luisa Curti



Sul presente atto viene espresso /

parere parere

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE/SANITARIO

IL DIRETTORE GENERALE

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
- ritenuto di condividerne il contenuto;
- assistito dal Segretario verbalizzante,

DELIBERA
approvare il superiore schema di deliberazione, cosi come formulato dal Dirigente responsabile della
struttura proponente, individuando quali componenti della Commissione esaminatrice dell’ indetta :
“Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di

incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente della dirigenza medica disciplina di
Neuropsichiatria Infantile per la relativa UOC";

PRESIDENTE: \G—C#‘ Ng.f%\'fo SALVATORE

COMPONENTE: fPUﬁA C\)O?’i G o G\USERPS
COMPONENTE: T&AQOHG\/& CAABUCGLE ‘
SEGRETARIO: FeaA¢dda TRAMOUTALA ORLE LLA
SEGRETARIO supplente: R eX & (A e A0 I D

DANDO ATTO

che la Commissione esaminatrice risulta composta come sopra individuata.

Il Segretario verbalizzante

Q&g&) Nl




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 7 6 MAG, 2019 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

L1 Non sono pervenute opposizioni

[J Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta ~

ESECUTIVA
[] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

ﬂ( IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
v

Estremi riscontro tutorio

Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. . del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




